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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41520031B

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit DERMOTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sul Bega, Nr. Pasurie 6/314-G2 Zona 
Kadastrale 8370, Tiranë 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Të zhvillojë aktivitet në fushën e importit-eksportit dhe 

tregëtimit të pajisjeve estetike. Tregëtim i produkteve 
estetike të përdorura përgjatë dhe pas procesit të trajtimit 
estetik me pajisjet e tregëtueshme. Organizim të trajnimeve 
për përdorimin e pajisjeve estetike. Tregëtim i artikujve të 
ndryshëm industrialë. Kryerja e çdo aktiviteti tregëtar që nuk 
bie në kundërshtim me Ligjet në Republikën e Shqipërisë.
Polina Laro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 17/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erbi Ago12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 17/03/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PolinaLaro
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErbiAgo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MarisGarori

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERMOTECH
E-Mail: dermotech.al@gmail.com  
Telefon: 0697030000  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-264691-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359797-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.09.2024.
Objekti ishte            ("Të zhvillojë aktivitet në fushën e importit-eksportit dhe tregëtimit të 
pajisjeve estetike. Tregëtim i produkteve estetike të përdorura përgjatë dhe pas procesit të 
trajtimit estetik me pajisjet e tregëtueshme. Organizim të trajnimeve për përdorimin e 
pajisjeve estetike.")          u be            ("Të zhvillojë aktivitet në fushën e importit-
eksportit dhe tregëtimit të pajisjeve estetike. Tregëtim i produkteve estetike të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFCB98D-A248-4731-A488-C2ED455CB751


3

përdorura përgjatë dhe pas procesit të trajtimit estetik me pajisjet e tregëtueshme. 
Organizim të trajnimeve për përdorimin e pajisjeve estetike. Tregëtim i artikujve të 
ndryshëm industrialë. Kryerja e çdo aktiviteti tregëtar që nuk bie në kundërshtim me 
Ligjet në Republikën e Shqipërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Polina Laro")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Znj. Polina Laro do të veprojë në 
mënyrë të pavarur, me të drejta të plota e të pakufizuara që i njeh Statuti i shoqërisë.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erbi Ago")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              (" Z. Erbi Ago do të veprojë në 
mënyrë të pavarur, me të drejta të plota e të pakufizuara që i njeh Statuti i shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598A200-605F-47D8-BE7C-1F32F741BE21

